

Obiectivul: r-nul Cimislia

Obiectul: Primaria Or Cimislia

Devizul: Reparatia str Mitropolitul Varlaam in sectorul Recea , or Cimislia

Devizul local de resurse Nr. 2.17.1

Valoarea de deviz 489 701,190 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	1	Muncitor	h-om	15,4000	60,0000	924,000
2	7123010010200	Betonist	h-om	22,4400	60,0000	1 346,400
3	7123011000200	Betonist	h-om	189,3375	60,0000	11 360,250
4	7123020011140	Fierar beton	h-om	22,8780	60,0000	1 372,680
5	7129020012800	Pavator	h-om	20,7570	60,0000	1 245,420
6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,6900	60,0000	221,400
7	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	134,6400	60,0000	8 078,400
8	9310060019930	Muncitor	h-om	27,7134	60,0000	1 662,804
Total manopera					26 211,354	
Materiale						
1	10119951	Mastic bituminos	kg	49,0000	25,0000	1 225,000
2	11202062010361	Savura	m3	5,6100	250,0000	1 402,500
3	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	5,6100	400,0000	2 244,000
4	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	106,0290	400,0000	42 411,600
5	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	8,4150	400,0000	3 366,000
6	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	8,0784	220,0000	1 777,248
7	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	73,5471	220,0000	16 180,362
8	222222222992	Materiale marunte (scinduri, otel beton pentru fixarea longrinelor etc.)	%	3,0000	0,0000	4 885,092
9	2320116200501	Benzină A-76	l	7,0000	25,0000	175,000
10	2523156719079	Distantier pt.poz. arm in beton armat tip cupa	buc	110,7000	5,0000	553,500
11	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	86,6745	1 850,0000	160 347,825
12	2670112205061	Placi PFL poros 16 mm, clasa I	m3	0,0564	4 300,0000	242,436
13	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,4909	433,0000	212,549
14	2682122600749	Cart bit. str.acop. CA 300	m2	48,8912	5,0000	244,456
15	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	3,6900	21,0000	77,490
16	2710603419635	Otel patrat (longrine) OL-37 de 15-50 mm	kg	0,5891	21,0000	12,370
17	2734113803116	Sirma neagra moale d = 1 mm	kg	7,3800	25,0000	184,500
18	2873122004111	Plase sudate STM sau STNB	kg	745,3800	23,5000	17 516,430
19	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	35,4552	8,0000	283,642
20	4100126202818	Apă	m3	26,5073	8,0000	212,058
Total materiale					253 554,057	
Utilaje						
1	28752774100001	Compresor	h-ut	2,3800	30,0000	71,400
2	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,4428	200,0000	88,560
3	2932110004421	Tractor T-25 cu remorcă	h-ut	5,6000	120,0000	672,000
4	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	15,5634	585,0000	9 104,601
5	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	394,6635	5,0000	1 973,318
6	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	8,5833	385,0000	3 304,571
7	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	15,2031	385,0000	5 853,194
8	2952240004019	Placa vibratoare 650 kg sub 10 CP cu motor cu ardere interna 4,4-5,9 Kw	h-ut	11,3603	120,0000	1 363,230

9	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	6,2832	385,0000	2 419,032
10	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	2,6701	385,0000	1 027,981
11	29522400051021	Repartizor de mixturi bituminoase E-Z Pour 100D	h-ut	2,6600	20,0000	53,200
12	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	14,3850	420,0000	6 041,700
13	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	5,0090	350,0000	1 753,143
14	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	22,4400	120,0000	2 692,800
15	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,5947	220,0000	130,825
16	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	2,6701	120,0000	320,410
17	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	28,0000	250,0000	7 000,000
18	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	28,6615	220,0000	6 305,528
Total utilaje						50 175,491
Total						329 940,902
Asigurari sociale				24,0000%		6 290,725
Total						336 231,627
Cheltuieli de regie				14,5000%		48 753,586
Total						384 985,213
Beneficiu de deviz				6,0000%		23 099,113
TOTAL Deviz fara TVA						408 084,325
Total						408 084,325
TVA				20%		81 616,865
TOTAL Deviz						489 701,190

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)